pendapatan masyarakat ekonomi lemah sebesar Rp.300.000.000 (tiga 

ratus juta rupiah). Pada tahun 2014, dari dana yang dikembalikan oleh 

162 orang pengguna(pemutihan 2 0rang Rp.6.450.000), telah 

dilakukan dua kali pengguliran yakni:  

- Tahap I digulirkan kepada 13 orang dengan besar dana RP.57.500.000 

(lima puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah). 

- Tahap II digulirkan kepada 14 orang dengan besar dana 

RP.107.000.000 (Seratus tujuh juta rupiah). Tahun 2015 pemerintah 

kota kupang menambah dana pemberdayaan ekonomi masyarakat 

sebesar RP.200.000.000 (Dua ratus juta rupiah) sehingga total dana 

pemberdayaan ekonomi sebesar RP.500.000.000 (Lima ratus juta 

rupiah). Dana tambahan se besar Rp.200.000.000 telah digulirkan

[...]

-  Selain Dana PEM pada bulan Agustus 2014 juga Pemerintah Propinsi 

melalui Dana Anggur Merah bekerjasama dengan pemerintah 

kelurahan Oepura melakukan pendaftaran anggota Koperasi Simpan 

Pinjam Tunas Harapan Kel.Oepura dengan pagu anggaran 

Rp.250.000.000 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) dan memiliki 

anggota sebanyak 298 orang dan telah melayani  298 orang dengan 

total Rp.804.000.000 untuk bulan Maret dan sampai dengan saat ini 

penyetoran kembali oleh  peminjam tidak ada hambatan. 

4.2.4. Struktur Organisasi Kelurahan Oepura